

验收单

订单编号:

采购计划文号: CXZC2025-W1-05464/CXZC2025-W1-05461

采购单位信息

采购单位名称	岑溪市科技和工业信息化局	收货人	杨孔月	联系电话	19907899398
收货地址	广西壮族自治区梧州市岑溪市岑城镇玉梧大道东 76 号				

供应商信息

供应商名称	岑溪市同顺办公设备有限公司	联系人	高伟福	联系电话	13977459816
-------	---------------	-----	-----	------	-------------

序号	货物名称	单位	数量	单价	金额
1	差旅费报销单	本	20	3.50	70.00 ✓
2	64G U 盘	个	4	165.00	660.00 ✓
3	打印机安装及共享设置	次	1	40.00	40.00 ✓
4	弯头胶水	瓶	24	3.50	84.00 ✓
5	海棉拖把	把	1	35.00	35.00 ✓
6	黑色 10 斤加厚垃圾袋	扎	20	3.00	60.00 ✓
7	洁厕精	瓶	2	12.00	24.00 ✓
8	篮子	个	1	9.00	9.00 ✓
9	美能达 TN228C 青色碳粉 (L 小容量)	瓶	1	480.00	480.00 ✓
10	美能达 TN228H K 黑色大容量碳粉	瓶	2	680.00	1360.00 ✓
11	美能达 TN228M 红色碳粉 (L 小容量)	瓶	1	480.00	480.00 ✓
12	美能达 TN228Y 黄色碳粉 (L 小容量)	瓶	1	480.00	480.00 ✓
13	美能达 TN516 碳粉	瓶	2	580.00	1160.00 ✓
14	抹布	块	1	8.00	8.00 ✓
15	千兆无线路由器	个	1	280.00	280.00 ✓
16	扫把	个	4	9.00	36.00 ✓

17	碳粉	瓶	3	70.00	210.00 ✓
18	拖把	个	2	38.00	76.00 ✓
19	洗洁精	瓶	4	18.00	72.00 ✓
20	洗衣粉	包	2	38.00	76.00 ✓
21	兄弟 7535DW 原装粉盒	个	1	120.00	120.00 ✓
合计（元）：		5820.00			
合计人民币（大写）：		伍仟捌佰贰拾元整			

验收信息	
全部验收时间	
验收情况	☒ 收到货物数量与订单数量是否一致 ☐ 内外包装是否完好 ☐ 配置是否正确 ☐ 箱内货物及配件与装箱清单数量是否一致 ☐ 品牌、型号是否正确 ☐ 安装调试是否正常 ☐ 是否有保修卡
验收意见	已验收
验收单位（盖章）： 验收人（签字）： 验收时间：	 杨利月

留言：-